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Ledig fast stilling som overingeniør - Forsvarets materielltilsyn
Arbeidsoppgaver
Planlegge, koordinere og gjennomføre tilsynsoppgaver for militære luftfartøy og tilhørende materiell. Saksbehandle oppgaver relatert til
kontorets tilsynsansvar.
Utøve tilsyn med materiell, organisasjon og personell knyttet til militære luftfartøy med tilhørende materiell samt delta i tilsyn ved Forsvaret
avdelinger sammen med øvrige fagområder i FMT. I tilsynsarbeidet inngår også veiledning, arbeid med regelverk og dokumentasjon,
rådgivning, og å bidra til intern utvikling av FMT.
Stillingens arbeidssted er Kjeller, og noe reising må påregnes.
 
Kvalifikasjonskrav
Minimum 3 årig ingeniørutdannelse fra universitet/høyskole, fortrinnsvis innen flyteknikk/avionikk og minimum 3 års relevant tjenesteerfaring.
Annen utdanning og lang relevant erfaring vil etter vurdering kunne kompensere for eventuell manglende formell utdanning. Videre er det
nødvendig med god muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk.
Søkere må kunne sikkerhetsklareres for hemmelig.
 
Det er ønskelig med kjennskap til Forsvarets organisasjon og virksomhet.
 
Personlige egenskaper
Gode samarbeidsevner, god vurderingsevne og evne til helhetsoversikt.
 
Vi tilbyr
Et spennende og hektisk arbeidsmiljø med mange oppgaver og utfordringer. Avdelingen har fleksibel arbeidstid og mulighet for trening i
arbeidstiden.
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ overingeniør kode 1087, ltr 60-71 (for tiden kr 509 100- 628 200 brutto per år) Det trekkes 2 %
lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til avdelingsdirektør Roger Nesje, tlf 23 09 67 90 / 99 09 67 90 eller
oberstløytnant Jarl Arvid Olsen, tlf 63 80 85 68 / 91 61 85 67.
Søknad med CV vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes gjennom jobbnorge.no innen 4. juni. Søknader uten vedlagte kopier av vitnemål
og attester vil ikke bli vurdert.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitiskmål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke. Som IA-virksomhet legger Forsvaret vekt på å legge til rette arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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